{* . UNIONE EUROPEA @ PQ N @

* 4 * Fondo Europeo _di Sviluppo Regionale A 5 4 A E [ﬁaﬁt‘;ﬂi one Consiglio Nazionale
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione Aflor « Foore rer delle Ricerche

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

GARA CON MODALITA” TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP SOTTO SOGLIA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “POLARIZZATORE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO “IMPARA,
COD. PIR01_00023"- CUP: B27E19000050006 - CUI: 80054330586201900662 - CPV: 38430000-8
GARA N. 7893659

CIG Lotto: 84532312E6

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE - CNR

VISTO che con provvedimento di decisione di contrattare prot. amm-cen. 0027753 del 27/04/2020,
il Dipartimento Scienze Biomediche ha disposto |’espletamento di una gara per la fornitura di
strumentazione scientifica denominata “Polarizzatore” CPV 38430000-8 nell’ambito del Progetto
“IMPARA, COD. PIR0O1_00023” - Importo a base di gara € 180.000,00 oggetto di unico lotto
funzionale;

VISTO il proprio provvedimento, prot. AMMCNT-CNR n. 0027356 del 20/04/2021, di approvazione
dei verbali e della proposta di aggiudicazione da parte della Commissione, ai sensi dell’art. 33,
comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in favore dell’operatore economico STELAR SRL per il lotto
unico;

VISTO [’Atto Istruttorio del Responsabile Unico del Procedimento, prot. AMMCNT-CNR
0031466/2021 del 05/05/2021 contenente il nullaosta all’aggiudicazione per I'affidamento di cui
all'oggetto;

CONSIDERATO che nulla e da rilevare in ordine alle modalita, ai termini e alle procedure poste in
essere, si ritiene di procedere, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art.
33, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’aggiudicazione in favore dell’'operatore economico
STELAR per il lotto unico;

DISPONE

1. L’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., della fornitura di
“POLARIZZATORE”, Gara N. 7893659, CIG Lotto: 84532312E6, in favore dell’operatore
economico STELAR SRL con Sede legale a Mede, Via Enrico Fermi 4 — cap 27035- C.F/P.IVA:
01085430187 per il prezzo complessivo offerto pari a € 180.000,00 al netto dell’'IVA
(centoottantamila/00) senza oneri per la sicurezza;

2. La stipula del contratto di cui al presente provvedimento e nel rispetto della decorrenza dei
termini di cui all’art. 32, comma 8, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

3. La pubblicazione dell’avviso relativo al presente provvedimento secondo le disposizioni di
legge, ivi incluso il rispetto delle norme riguardanti I’Amministrazione Trasparente di cui al D.
Lgs. 33/2013;

CNR — Dipartimento di Scienze Biomediche
PON R&I 2014-2020 — Avviso 424/2018 Azione 1.1
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIRO1_00023



UNIONE EUROPEA Q ﬁQ N @

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale AL eiitie Al /4/, v rantes E‘\ﬂﬁO\/HZIOHE Cons@ho Nazionale
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione - ihotbee Ko vive delle Ricerche
DICHIARA

L'insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Il Direttore
Dott.ssa Daniela Corda
CORDA DANIELA

20.05.2021
11:53:31 UTC

CNR — Dipartimento di Scienze Biomediche
PON R&I 2014-2020 — Avviso 424/2018 Azione 1.1
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIRO1_00023



		2021-05-20T13:53:31+0200
	Corda Daniela




